
15Teresina - Quarta-feira, 12 de agosto de 2009 • No 150

Diário Oficial

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENT O HABITACIONAL  DO PIAUÍ

DECRETO DE 10 DE AGOSTO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições

que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da

Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

GILDEMAR P AULO DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão,

de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Agência de

Desenvolvimento Habitacional do Piauí, com efeitos a partir de 03 de

Agosto de 2009.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

DECRETO DE 10 DE AGOSTO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições

que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34,

da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUCIANA  CRISTINA  DA COSTA, do Cargo em Comissão, de

Coordenador de Apoio à Pessoa Portadora de Deficiência, símbolo

DAS-2, da Secretaria de Assistência Social e Cidadania, com efeitos a

partir de 04 de Agosto de 2009.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

DECRETOS DE 10 DE AGOSTO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições

que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,

da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALESSANDRA BENIGNO SILVA , do Cargo em Comissão, de

Coordenador de Estrutura e Organização, símbolo DAS-2, da Secretaria

de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 05 de Agosto de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições

que lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual,

RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da

Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

DAMIAO DE COSME DE CAR VALHO ROCHA , para exercer o Cargo

em Comissão, de Coordenador de Estrutura e Organização, símbolo

DAS-2, da Secretaria de Educação e Cultura, com efeitos a partir de 05

de Agosto de 2009.

OF.  1120

OF.  1133  ao  1135


